Vorspeisen

Gruner Salat
Gemischter Salat

Caprese
Tomatensalat mit Mozzarella, an Hausdressing mit Pesto

Waurstsalat garniert

gubereitet mit Kise
Thonsalat

BLT Salat
Mit Crouton, Tomaten, Zwiebeln und Speck

Mixed Salat
Mt Poulet und Crouton

Salatsauce: franzosisch- oder italienisch

Pasta

Pasta Napoli
gubereitet mit Tomatensance

Pasta Carbonara
Speck und Rabmsance

Pasta Bolognese
Alplermagronen mit Apfelmus
Alplermagronen mit Speck
Spaghetti mit Pesto

Penne mit Pesto

Nudelpfanne (Poulet)
gubereitet mit Pesto, Peperont, Pinienkernen, Zwiebel,
Knoblanch, Ponlet und Jalapenos (scharf)

Nudelpfanne (Vegi)
gubereitet mit Pesto, Peperont, Pinienkernen,
Zwiebel, Knoblauch und Jalapenos (scharf)

6.00

7.50

10.50

19.50

18.50

9.50

17.50

18.00

19.50

20.00

19.50

21.50

17.50

17.50

22.50

20.00



Hauptgerichte

Paniertes Pouletschnitzel 2stk

mit Pommes-frites (*)

Paniertes Schweinsschnitzel 2 Stk
mit Pommes-frites (%)

Poulet Cordon-Bleu Gross
mit Pommes-frites (*)

gefiillt mit verschiedenem Kdise
und Trutenschinken

Schweins Cordon-Bleu Gross
mit Pommes-frites (%)

gefiillt mit drei verschiedenen Kése
und Schinken

Kalbs Cordon-Bleu Gross
it Pommes-frites (*)

gefiillt mit verschiedenem Kdise
und Trutenschinken

Pouletgeschnetzeltes
"Ziircher Art" (¥)

Schweinsgeschnetzeltes
o Liircher Art* (*)

Kalbsgeschnetzeltes
o Liircher Art™ (%)

Emmentaler Schnitzel

mit Bratensance und Pommesfrites (*)

Poulet-Piccata

mit Tomatenspaghetti

Schweins-Piccata
mit Tomatenspaghetti

22.50

23.50

27.00

32.00

38.00

23.00

24.50

30.50

20.50

25.50

27.50

Kalbs-Piccata
mit Tomatenspaghetti

Pouletrahmschnitzel
mit Nudeln (%)

Schweinsschnitzel (*)
an Rabmisauce mit Nudeln

Schweinssteak (200g)

an Pilzrabmsance und (%)

Rindsgulasch
mit Spatzli

Bratwurst

mit Zwiebelsance (%)

Burrito Poulet

34.50

23.00

24.50

27.00

27.50

21.50

22.00

gubereitet mit Ponlet, Peperont, Gemiise und nrit

Kdse iiberbacken

Burrito Crevetten

25.50

gubereitet mit Crevetten, Peperoni, Gemiise und mit

Kdse iiberbacken

Chicken Nuggets (5 Stiick)

it Pommes-frites

Chicken Nuggets (8 Stiick)
it Pommes-frites

Portion Pommes
Portion Spatzli

Extra Rahmsauce

12.00

16.00

7.50

9.00

3.50

(*) andere Beilagen: Nudeln/ Reis/ hausgemachte Spitzli/ Rosti oder Pommes-frites




Spatzli
Spitzligratin mit scharfe Salami

gubereitet mit Zwiebeln, Rahmsauce und mit Kése iiberbacken

Spitzligratin mit Schinken

gubereitet mit Zwiebeln, Rahmsauce und mit Kése iiberbacken

Hausgemachte Spatzlipfanne

gubereitet mit Cervelat, Zwiebel, Rabm und mit Kése iiberbacken

Spatzli Contadina

gubereitet mit Speck, Spinat, Zwiebeln, Rabmsance und mit Kése iiberbacken

Spatzli mit Spinat

Kasespitzli

subereitet mit Rabmsauce, Zwiebeln und mit Kise

Spitzlipfanne vegi

subereiten mit Gemiise, Rabmsauce und mit Kése

Burgers
Cajun Burger
Poulet paniert mit Cornflakes und ubereitet mit Essiggnrken

und Pommes-frites

Rindfleischburger
gubereitet mit Coleslaw, Gurken, Salat
und serviert mit Pommes Frites

Hawaii Rindfleischburger
gubereitet mit Ananas, Kise, Coleslaw, Gurken, Salat
und serviert Pommes Frites

Mozzarella Rindfleischburger
gubereitet mit Mozzarella, Jalapenos, Coleslaw, Eisbergsalat,
Tomaten, Zwiebeln, Kise und serviert mit Pomimes Frites

Star Rindfleischburger
gubereitet mit Speck, Ristonion, Cheddar, Coleslaw,
Tomaten und Salat, serviert mit Pommes Frites

XXL Rindfleischburger (550g)
ZLubereitet mit Ei, Speck, Kdse, Coleslaw,
Gurken, Salat und serviert mit Pommes Frites

21.50

21.50

21.50

22.50

19.50

18.00

19.50

22.50

23.50

24.00

24.50

24.50

32.50



Asiatische Kiiche

Frihlingsrolle (1 Stick) 3.50
Nach tamilische Art, Genise

Samosa (1 Stiick, vegetarisch) 3.50
Nach tamilische Art, gefiillt

mit Kartoffeln und Erbsen

Gebratener Reis vegetarisch mild 19.50

gubereitet mit Erbsen, Ez, Mais,
ZLucchetti, Karotten, Salat, Sojasprossen

und Sojasance

Gebratener Reis (Poulet) mild 22.50
gubereitet mit Erbsen, Ez, Mais,
Zucchetti, Karotten, Salat, Sojasprossen

und Sojasance

Gebratener Reis (Crevetten) mild 24.50
gubereitet mit Erbsen, Ez, Mais,

Zucchetti, Karotten, Salat, Sojasprossen

und Sojasance

Madras Poulet Curry 21.50
gubereitet mit Ponletfleisch, Zwiebeln, Currysance
und mit Basmatireis serviert

Madras Crevetten Curry 23.50
gubereitet mit Crevetten, Zwiebeln,
Currysauce und mit Basmatireis serviert

Bami Goreng vegetarisch 19.00
gubereitet mit Nudeln, Geniise, Curry, Sojasauce,
Knoblanch, Ingwer, Zwiebeln

Bami Goreng mit Poulet 22.00
gubereitet mit Nudeln, Gemiise, Curry, Sojasance,
Knoblanch, Ingwer, Zwiebeln

Bami Goreng mit Schwein 24.00
gubereitet mit Nudeln, Genriise,
Curry, Sojasauce, Knoblauch, Ingwer und Zwiebeln

Bami Goreng mit Crevetten 25.50
gubereitet mit Nudeln, Genriise, Curry, Sojasance,
Knoblanch, Ingwer und Zwiebeln

Indisches Fisch Curry 16.50
gubereitet mit Lachs, serviert
mit Basmatireis

Riz Casimir 23.00
Pouletfleisch geschnetzelt zubereitet

mit Currysance, Friichte und Basmatireis

Red Thai Curry Vegi 20.50

serviert mit Gemiise und Reis

Red Thai Curry Poulet 22.00
gubereitet mit Poulet, Gemiise

und Basmatireis

Red Thai Curry Rind 24.00
gubereitet mit Rind, Gemiise
und Basmatireis

Red Thai Curry Crevetten 24.00
zubereitet mit Crevetten, Genriise
und Reis

Kottu Rotti Gemuse 18.00
gubereitet mit geschnetzeltem Fladendenbrot, Kabis,
Zwiebel, Lauch, Ei
und Gemiise-Curry

Kottu Rotti Poulet (scharf) 21.50
gubereitet mit geschnetzeltem Fladendenbrot, Kabis,
Zwiebel, Lanch, Ei und Poulet-Curry

Kottu Rotti Rind (scharf) 23.50
gubereitet mit geschnetzeltem Fladendenbrot, Kabis,
Zwiebel, Lauch, Ei und Rinds-Curry

Jaffna Poulet Curry 21.50
wit Basmatireis
Jaffna Crevetten Curry 22.50
wit Basmatireis
Jaffna Rinds Curry 23.50
wit Basmatireis



Rotes Pouletcurry (Jaffna Art)
mit Naanbrot

Yellow Curry (Gemiise)
mit Basmatireis

20.50

Yellow Poulet Curry 21.50

it Basmatireis

Yellow Rinds Curry 23.50

it Basmatireis
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Vegetarisch

Kisespatzli
gubereitet mit Rabmsance, Zwiebeln und mit Kése

Spitzlipfanne vegi

gubereiten mit Gemiise, Rabmisance und mit Kdise
Spatzli mit Spinat

Gemiuse Rosti «Walliser Arp»

gubereitet mit Tomaten und Kise iiberbacken
Alplermagronen mit Apfelmus

Burrito vegetarisch
gubereitet mit Peperoni, Zwiebel, Knoblauch, Gemiise
und mit Kdse iiberbacken

Gebratener Reis vegetarisch mild
gubereitet mit Erbsen, Ei, Mais, Zucchetti, Karotten, Salat, Sojasprossen
und Sojasance

Samosa (1 Stiick, vegetarisch)
Nach tamilische Art, gefiillt mit Kartoffeln und Erbsen

Frihlingsrolle (1 Stiick)
Nach tamilische Art, Geniise

Bami Goreng vegetarisch
gubereitet mit Nudeln, Geniise, Curry, Sojasance, Knoblauch, Ingwer, Zwiebeln

Red Thai Curry Vegi
serviert mit Gemiise und Reis

Yellow Curry (Gemiise)
mit Basmatireis

18.00

19.50

19.50

19.50

18.50

20.50

19.50

3.50

3.50

19.00

20.50

20.50
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Dessert

Kokosnuss Ice (160 ml)

Orangensorbet

Tazzina di Pieriono (120 ml)

Tom & Jerry (110 ml)

Zitroneneis

Alkoholfreie Getrinke

Coca Cola 0.51 3.50

Coca Cola 1.51 6.00

Coca Cola Zero 0.51 3.50

Coca Cola Zero 1.51 6.00

Ice Tea Lemon 0.51 3.50

Ice Tea Lemon 1.51 6.00

Mineralwasser

ohne/mit Kohlensiure 0.5 1 3.50

Alkoholische Getrinke

Falken Lagerbier hell 0.51 4.00

Falken Lagerbier hell (6 x 0.51)21.00

Mohl Biigel mit Alkohol 0.5 1 6.00

Villa Antinori 33.00

Prosecco 11% vol. 0.751 35.00

Schaffhauser Riesling x Silvaner 15.00
GVS 051

Mineralwasser
ohne/mit Kohlensaure 1.51

Schorley 0.5 1
Schorley 1.51
Mohl Bugel Alkoholfrei 0.5 1

Red Bull (Energy Drink) 0.251

Vodka Trojka 0.7 1
Ballantines 0.7 1

Chivas Regal 0.7 1

Jack Daniels 0.7 1
Vodka Absolut 0.7 1
Vodka Trojka griin 0.7 1

Vodka Trojka rot 0.7 1

6.00

5.00

4.50

6.00

5.00

5.00

4.00

6.50

6.00

3.50

50.00

35.00

50.00

45.00

30.00

30.00

30.00



